
Smlouva „Oprava vozidla Tatra T 815 – středisko Stod“  

 

Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

Smlouva 

 „Oprava vozidla Tatra T 815 – středisko Stod“ 

uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“) 

(dále jen „smlouva“) 

číslo smlouvy objednatele: 8500008782   
číslo smlouvy dodavatele:    

 

Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - VZMR I. 
skupiny (přímé zadání). 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

IČO:   720 53 119   DIČ: CZ72053119 

datová schránka: qbep485 

zastoupena:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

kontaktní osoba:   

(dále jen „objednatel“) 

1.2. Dodavatel: 

PAŠEK Autoservis s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 29685 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo/provozovna: č.p. 155, 331 51 Rybnice 

IČO:    028 96 125  DIČ: CZ02896125 

datová schránka:  g7bgy89 

zastoupena:  Miloslav Pašek – jednatel, Bc. Jana Davídková – jednatel 

Každý jednatel jedná za společnost samostatně. 

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
 

kontaktní osoba:     
     

(dále jen „dodavatel“) 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1. Závazkem dodavatele je provedení opravy vozidla Tatra T 815, RZ: 6P2 2376, VIN: 
TNU220R457K042001. Jedná se o opravu brzd, výměnu brzdových štítů, opravu el. instalace, kontrolu 
klimatizace a servis po 20 000 km. Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

(dále jen „předmět plnění“) 

2.2. Závazek objednatele: převzít předmět plnění a zaplatit dohodnutou cenu. 

2.3. Termín poskytnutí předmětu plnění: nejpozději do 12.04.2024. 

2.4. Místo plnění: v provozovně dodavatele na adrese: č. p. 155, 331 51 Rybnice. 



Smlouva „Oprava vozidla Tatra T 815 – středisko Stod“  

 

Stránka 2 z 4 

2.5. Záruka: 6 měsíců na práci mechanika, 12 měsíců na nové náhradní díly a 6 měsíců na repasované 
náhradní díly 

III. CENA PLNĚNÍ  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za řádně a včas poskytnutý předmět plnění činí celkem: 95 682,60 Kč bez DPH. 

(dále jen „cena plnění“) 

3.2. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit dodavatelem v souvislosti 
s řádným poskytnutím předmětu plnění dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických 
norem. 

3.4. Cena plnění bude objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) vystaveného 
dodavatelem po poskytnutí plnění. 

3.5. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje:  

a) číslo smlouvy objednatele 

3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 
stanovené náležitosti objednateli. Kopie dodacích listů nebo předávacích protokolů budou spolu 
s fakturou zaslány ve formátu PDF na adresu: , a to samostatně v jednom emailu. 

3.7. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 
2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém formátu, 
jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou normou pro 
elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

IV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

4.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě případů stanovených v o.z. i v případě, že: 

a) dodavatel nedodrží konečný termín pro poskytnutí předmětu plnění uvedený čl. II. odst. 2.3. této 
smlouvy, 

b) bude proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení. 

V. SMLUVNÍ POKUTY 

5.1. Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny plnění dle čl. 3.1. této 

smlouvy za každý i jen započatý kalendářní den prodlení se splněním povinností sjednaných v čl. II. 

odst. 2.3. této smlouvy. 

5.2. Objednatel je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky z titulu nároků na zaplacení 

smluvních pokut či nároků na náhradu škody vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce dodavatele. 

5.3. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl 

nárok. 

5.4. Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě se nijak nedotýká nároků na náhradu škody. 

VI. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

6.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 
účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 
kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a 
e-mailová adresa. 

6.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně 
v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 
osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

6.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 
plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou 
rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 



Smlouva „Oprava vozidla Tatra T 815 – středisko Stod“  

 

Stránka 3 z 4 

dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 
smlouvy. 

6.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 
údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 
povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

6.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 
které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které 
bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

6.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 
2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

6.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva 
na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další 
informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-

a/informace-ohledne-gdpr/. 
6.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 

s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Pro objednatele i dodavatele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 
kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 
stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-
stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu 
s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními 
smlouvy. 

7.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případně 
poskytnuto dodavatelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je považováno 
za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany objednatele však nevznikne 
dodavateli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Dodavatel není oprávněn fakturovat před 
nabytím účinnosti této smlouvy. 

7.3. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství 
a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 
vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou 
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy 
znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

7.4. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

7.5. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 
do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do 30 dnů 
po jejím uzavření. 

7.6. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.z., která jsou předmětu a účelu této 
smlouvy nejbližší.  

7.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat i 
v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení. 

7.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Smlouva „Oprava vozidla Tatra T 815 – středisko Stod“  

 

Stránka 4 z 4 

PŘÍLOHY 

- Příloha č. 1 – Předkalkulace zakázky č. TB002030 
- Příloha č. 2 – Plná moc 

 

objednatel:        dodavatel: 
 
 
 
 
 
 

 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  PAŠEK Autoservis s.r.o. 
Ing. Miroslav Doležal      Martin Ťoupal 
generální ředitel      vedoucí autoservisu 
podepsáno elektronicky      zmocněn k podpisu na základě plné moci 
        podepsáno elektronicky  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za administrativní správnost:___  

 



Předkalkulace zakázky
Prodávající / Zhotovitel:

PAŠEK Autoservis s.r.o.

331 51
Rybnice 155

Rybnice

Bankovní účet: 2109809208/2700  UniCredit Bank Czech

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v
Plzni oddíl C, vložka 29685

Mobil
El. adresa

IČ:
DIČ:

02896125
CZ02896125

Adresa WWW autopasek.cz

IBAN CZ3527000000002109809208
SWIFT BACXCZPP

TB002030Číslo zakázky

Kupující  /  Objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,

326 00

Koterovská 462/162
Plzeň

DIČ: CZ72053119
IČ: 72053119

Strana:   1 z 3

.  .
Forma úhrady:

6P22376RZ: .  .Datum splatnosti

Tatra T 815Vozidlo: Datum vystavení .  .

VIN: Datum uskutečněnízdanitelného plněníTNU220R457K  042001
Stav tachometru: 102300 km

Pracovní operace Sleva Cena bez DPHDPHSazba Norma Cena vč. DPH
0001.4001 ČJ0,90 21% 711,00 Kč790,00 Kč 860,31 KčZKUŠEBNÍ JÍZDA DO 3 KM.

0002.9201 ČJ10,40 21% 8 216,00 Kč790,00 Kč 9 941,36 KčII. TECH.OŠ. PO 20 000 KM 4X4

0501.8001 ČJ0,50 21% 395,00 Kč790,00 Kč 477,95 KčVÝMĚNA OLEJE V MOTORU.

1101.8001 ČJ3,00 21% 2 370,00 Kč790,00 Kč 2 867,70 KčVÝMĚNA PŘEVODOVÝCH OLEJŮ 4X4

1406.2009 ČJ0,60 21% 474,00 Kč790,00 Kč 573,54 KčKLÍNOVÝ ROZVÍRAČ PERROT R-S.

1407.1001 ČJ0,40 21% 1 264,00 Kčx 4,00790,00 Kč 1 529,44 KčBRZDOVÝ BUBEN V-Z.

1407.1002 ČJ0,70 21% 1 106,00 Kčx 2,00790,00 Kč 1 338,26 KčBRZDOVÉ ČELISTI V-Z.

2701.1003 ČJ1,00 21% 3 160,00 Kčx 4,00790,00 Kč 3 823,60 KčTLUMIČ TELESKOPICKÝ V-Z

3001.1001 ČJ0,50 21% 1 580,00 Kčx 4,00790,00 Kč 1 911,80 KčKOLO ÚPLNÉ,JEDNODUCH.NEBO DVOJITÉ ZADNÍ V-Z.

90-000 ČJ1,50 21% 1 185,00 Kč790,00 Kč 1 433,85 KčKONTROLA KLIMATIZACE, TLAK. ZKOUŠKA A DOPLNĚNÍ.

90-000 ČJ1,50 21% 1 185,00 Kč790,00 Kč 1 433,85 KčVÝMĚNA TRUBEK A HADIC K PŘED. BRZD. VÁLCŮM.

90-000 ČJ3,50 21% 2 765,00 Kč790,00 Kč 3 345,65 KčOPRAVA EL. INST. OVL. ZRCÁTEK, VÝMĚN A ZRCÁTKA

90-000 ČJ6,00 21% 4 740,00 Kč790,00 Kč 5 735,40 KčBRZDOVÉ ŠTÍTY V-Z 4X

29 151,00 Kč

Vydaný materiál Počet Sleva Cena bez DPHDPHJedn.cena Cena vč. DPH
KABEL 6-TI POL.VYHR+OVL.ZRCA093200320 KS 1 170,00 Kč21%585,00 Kč 2,000 1 415,70 Kč
SPOTREBNI MATERIAL11111 KČ 417,60 Kč21%1,20 Kč 348,000 505,29 Kč
TOTAL TRAX DUAL 9FE 75W-90152152 L 5 040,00 Kč21%240,00 Kč 21,000 6 098,40 Kč
TOTAL TRAX DUAL 8FE 80W-902710198711 L 3 100,00 Kč21%155,00 Kč 20,000 3 751,00 Kč
KROUZEK TVAROVY 22X18273110133000 KS 2,00 Kč21%2,00 Kč 1,000 2,42 Kč
KROUZEK TVAR.60X3 BEIER273110400000 KS 49,00 Kč21%49,00 Kč 1,000 59,29 Kč
KROUZEK TVAROVY 140X5273111014604 KS 26,00 Kč21%26,00 Kč 1,000 31,46 Kč
KROUZEK TESNICI 34.5X3.5273111027885 KS 24,00 Kč21%12,00 Kč 2,000 29,04 Kč
KUZELKA TESNICI273111121654 KS 24,00 Kč21%24,00 Kč 1,000 29,04 Kč
KROUZEK TVAROVY 100X3273111526225 KS 30,00 Kč21%30,00 Kč 1,000 36,30 Kč
KROUZEK TESNICI 124.2X3273111531555 KS 37,00 Kč21%37,00 Kč 1,000 44,77 Kč
TESNENI273211945414 KS 33,00 Kč21%33,00 Kč 1,000 39,93 Kč

Zpracováno systémem firmy Teas® Zlín



Předkalkulace zakázky

TB002030Číslo zakázky
Strana:   2 z 3

TESNENI VIKA EURO-II278412054000 KS 1 184,00 Kč21%148,00 Kč 8,000 1 432,64 Kč
RUBIA OPTIMA 3100 10W-4031001040 KS 4 050,00 Kč21%135,00 Kč 30,000 4 900,50 Kč
MATICE 24X2311110334000 KS 140,00 Kč21%35,00 Kč 4,000 169,40 Kč
MATICE UZAVRENA M10311123114100 KS 24,00 Kč21%24,00 Kč 1,000 29,04 Kč
ZATKA311971452030 KS 122,00 Kč21%122,00 Kč 1,000 147,62 Kč
KROUZEK TESNICI 10X1319419006040 KS 48,00 Kč21%6,00 Kč 8,000 58,08 Kč
SROUB DUTY 6319773251104 KS 216,00 Kč21%72,00 Kč 3,000 261,36 Kč
CEP442050170334 KS 2 480,00 Kč21%1 240,00 Kč 2,000 3 000,80 Kč
VIKO KRYCI (STIT PERROT)442051150514 KS 396,00 Kč21%99,00 Kč 4,000 479,16 Kč
SROUB UZAVIRACI442051361284 KS 678,00 Kč21%339,00 Kč 2,000 820,38 Kč
ZATKA 20X1.5442051361694 KS 188,00 Kč21%94,00 Kč 2,000 227,48 Kč
ZATKA442051470204 KS 696,00 Kč21%29,00 Kč 24,000 842,16 Kč
PRUCHODKA 4068442054440274 KS 22,00 Kč21%22,00 Kč 1,000 26,62 Kč
DRZAK TRUBEK442054471134 KS 84,00 Kč21%21,00 Kč 4,000 101,64 Kč
VEDENI K PROV.BRZDE PN PERROT44207688410400 KS 1 130,00 Kč21%1 130,00 Kč 1,000 1 367,30 Kč
VEDENI ODVZDUSNOVACI PN PERROT44207688411400 KS 1 250,00 Kč21%1 250,00 Kč 1,000 1 512,50 Kč
VEDENI ODVZDUSNOVACI PN PERROT44207688412400 KS 1 130,00 Kč21%1 130,00 Kč 1,000 1 367,30 Kč
PLECH KRYCI442078630584 KS 2 580,00 Kč21%1 290,00 Kč 2,000 3 121,80 Kč
PLECH KRYCI442078630594 KS 3 600,00 Kč21%1 800,00 Kč 2,000 4 356,00 Kč
PLECH KRYCI PN PERROT LEVA HOR44207863060400 KS 2 020,00 Kč21%2 020,00 Kč 1,000 2 444,20 Kč
PLECH KRYCI PN PERROT PRAVA HO44207863061400 KS 2 200,00 Kč21%2 200,00 Kč 1,000 2 662,00 Kč
PLECH KRYCI PN PERROT PRAVA DO44207863062400 KS 2 200,00 Kč21%2 200,00 Kč 1,000 2 662,00 Kč
PLECH KRYCI PN PERROT LEVA DOL44207863063400 KS 2 220,00 Kč21%2 220,00 Kč 1,000 2 686,20 Kč
CISTIC PALIVA FS1212442900501000 KS 619,00 Kč21%619,00 Kč 1,000 748,99 Kč
FILTERPATRONE (KNORR)443000000016 KS 426,00 Kč21%426,00 Kč 1,000 515,46 Kč
ZRCADLO HLAVNI LEVE443332051000 KS 4 010,00 Kč21%4 010,00 Kč 1,000 4 852,10 Kč
ZRCADLO HLAVNI PRAVE E-IV.443332052000 KS 4 010,00 Kč21%4 010,00 Kč 1,000 4 852,10 Kč
KOLIK-KONEKTOR443400215000 KS 156,00 Kč21%26,00 Kč 6,000 188,76 Kč
TLUMIC TELESKOPICKY PT70X170443621007000 KS 7 200,00 Kč21%3 600,00 Kč 2,000 8 712,00 Kč
TLUMIC TELESKOPICKY443621019000 KS 6 800,00 Kč21%3 400,00 Kč 2,000 8 228,00 Kč
HAD.FBD 9X710 DKL-DKL M16X1,5443654129000 ks 358,00 Kč21%179,00 Kč 2,000 433,18 Kč
HADICE VZDUCHOTLAKOVA 10/630443655111000 KS 197,00 Kč21%197,00 Kč 1,000 238,37 Kč
VLOZKA PLSTENA443919134105 KS 68,00 Kč21%68,00 Kč 1,000 82,28 Kč
PRUZINA PERROT443999236000 KS 280,00 Kč21%140,00 Kč 2,000 338,80 Kč
FILTRACNI VLOZKA627936001000 KS 900,00 Kč21%900,00 Kč 1,000 1 089,00 Kč
TESNENI PERROT6612999404 sa 680,00 Kč21%680,00 Kč 1,000 822,80 Kč
VLOZKA FILTR.KLIMA990200502000 KS 490,00 Kč21%490,00 Kč 1,000 592,90 Kč
OL.FILTRO12 KS 130,00 Kč21%130,00 Kč 1,000 157,30 Kč
VLOZKAP919/7 KS 280,00 Kč21%280,00 Kč 1,000 338,80 Kč
VLOZKAPJ4 KS 120,00 Kč21%120,00 Kč 1,000 145,20 Kč
CHLADIVO R134AR134A g 1 000,00 Kč21%2,00 Kč 500,000 1 210,00 Kč
HADICE VZDUCHOTLAKOVA 11X680TW00554 KS 197,00 Kč21%197,00 Kč 1,000 238,37 Kč

66 531,60 Kč

Zpracováno systémem firmy Teas® Zlín



Předkalkulace zakázky

TB002030Číslo zakázky
Strana:   3 z 3

CELKEM BEZ DPH
DPH CELKEM

CELKEM K ÚHRADĚ

95 682,60 Kč
20 093,35 Kč

115 775,95 Kč

ZAOKROUHLENÍ 0,00 Kč

Základ DPH DPHRekapitulace DPH

0,00 Kč

95 682,60 Kč
0,00 Kč

20 093,35 Kč
0,00 Kč

Základní
Snížená

 0%

21%
12%

------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Po ujetí cca 50km nutná kontrola dotažení kol na vozidle.

Zboží zůstává až do jeho úplného zaplacení majetkem prodávajícího.
Úrok z prodlení se řídí ustanovením § 1970 z. č. 89/2012sb. občanského zákoníku, v platném znění.

Za prodávajícího / zhotovitele: Kupující  /  Objednatel:

Doklad vystavil, razítko a podpis Doklad převzal a s cenou souhlasí, podpisZpracováno systémem firmy Teas® Zlín



Příloha č. 2

PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný
Miloslav Pasek, jednatel společnosti PAŠEK Autoservis s.r.o., IČO: 02896125
Se sídlem Rybníce 155, Kaznějov 331 51

tímto

v
pana Martina Toupala,

zmocňuji

k tomu, aby mne zastupoval při jednání s objednateli oprav při sepisování servisních smluv, 
smluv o dílo apod, a to jak s právnickými tak fyzickými osobami, státními orgány, zejména:

1. činil mým jménem veškeré úkony, včetně úkonů písemných
2. podával nabídky a návrhy smluv, vč. uzavírání smluv servisní povahy
3. přijímal doručované písemností
4. přijímal plnění nároků, jejich přijetí potvrzoval a případně neplněné nároky vymáhal

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Rybnici dne 24 -07- 2020

Miloslav Pašek

Výše uvedené zmocnění přijímám:V
Martin Toupal

Zmocmtel

PAŠEK Autoservis s.r.o.
Rybníce 155 

331 51 KAZNÉJOV 
IČO: 028 96 125 ©
DIČ: CZ02896125


		2024-03-22T13:30:58+0100
	Simona Lhotáková


		2024-03-25T07:03:49+0100
	Martin Ťoupal


		2024-04-02T10:41:23+0000
	Not specified




